[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                          от       14.03.2023                 г. Зима                              № 107
О внесении изменения в персональный
состав административной комиссии
Зиминского районного муниципального образования
          В соответствии со статьями 2, 5, 6(1) Закона Иркутской области от 29.12.2008 № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», статьей 2 Законом Иркутской области от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными  государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Правительства Иркутской области от 05.08.2009  № 231/39 – рп «Об образовании административной комиссии в Зиминском районном муниципальном образовании», статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональный состав административной комиссии Зиминского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 13.12.2022 № 873 (далее - персональный состав), следующие изменения:
1.1. вывести из персонального состава: Пак Юлию Николаевну, Зеленова Кирилла Игоревича;

1.2. включить в персональный состав: Маслакова Алексея Михайловича, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Зиминского районного муниципального образования, Нагайцева Юрия Юрьевича, подполковника полиции МО МВД России «Зиминский» (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации

Зиминского районного муниципального образования
             А.А.Ширяев